
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 71326-2013 z dnia 2013-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krobia 

ZARZĄDZANIE PROJEKTEM PN. BUDOWA GMINNEJ INFRASTRUKTURY DOSTĘPU DO INTERNETU DLA OSÓB 

ZAGROśONYCH WYKLUCZENIEM CYFROWYM W GMINIE KROBIA REALIZOWANEGO W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA CPV 79.42.10.00-1. ... 

Termin składania ofert: 2013-03-04  

Numer ogłoszenia: 31563 - 2013; data zamieszczenia:  28.02.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  71326 - 2013 data 19.02.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Krobia, Rynek 1, 63-840 Krobia, woj. wielkopolskie, tel. 065 5711111, fax. 065 5711111. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3.  

W ogłoszeniu jest:  Obowiązki specjalisty ds. obsługi finansowej projektu: 7) Księgowanie kosztów 

projektu pod kątem spełnienia kryteriów dla tzw. wydatków kwalifikowanych, a w szczególności 

sprawdzenia czy są: konieczne dla wykonania zadań określonych projektem; związane z finansowaniem 

umów zawartych przez zamawiającego w celu osiągnięcia zadań wynikających z opisu projektu i są 

związane z realizacją projektu; udokumentowane odpowiednimi i prawidłowo sporządzonymi 

dokumentami źródłowymi..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Obowiązki specjalisty ds. obsługi finansowej projektu: 7) Księgowanie 

kosztów projektu pod kątem spełnienia kryteriów dla tzw. wydatków kwalifikowanych, a w szczególności 

sprawdzenia czy są: konieczne dla wykonania zadań określonych projektem; związane z finansowaniem 

umów zawartych przez zamawiającego w celu osiągnięcia zadań wynikających z opisu projektu i są 

związane z realizacją projektu; udokumentowane odpowiednimi i prawidłowo sporządzonymi 

dokumentami źródłowymi. Pod pojęciem księgowanie kosztów projektu rozumiemy merytoryczną pomoc 

w zakresie gospodarki finansowej projektu w tym: -przygotowanie wniosków o płatność, zaliczkę i 

refundację zgodnie z przyjętym harmonogramem projektu oraz rozliczenie zaliczek i przygotowanie 

wniosku o płatność końcową. -merytoryczną pomoc w opisywaniu faktur i innych dokumentów 

finansowych oraz kontrola nad prawidłowym oznaczeniem dowodów księgowych, zgodności faktur z 

umową i harmonogramem -kontrola poprawności formalnej księgowych, finansowych i 

Page 1 of 3

2013-02-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31563&rok=201...



sprawozdawczych dokumentów projektu oraz kontrola spełniania kryteriów tzw. wydatków 

kwalifikowanych , -zapobieganie powstaniu nieprawidłowości finansowych i raportowanie ich 

wystąpienia. -nadzór nad płatnościami dla wykonawcy. -przestrzeganie procedur i instrukcji związanych 

z realizacją projektu oraz pilnowanie dyscypliny budŜetowej projektu zgodnie z wewnętrznymi 

regulacjami obowiązującymi w jednostce. -stała współpraca ze skarbnikiem gminy , sekretarzem Gminy i 

wydziałem finansowym w zakresie księgowości projektu, dokumentów planowania (uchwały budŜetowej 

Gminy, Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy).Obowiązkiem Wykonawcy będzie informowanie 

Beneficjenta o konieczności wprowadzania zmian w tych dokumentach -współpraca z organami 

kontrolującymi w zakresie udzielania wyjaśnień -kontakt z opiekunem projektu i raportowanie wszelkich 

uzgodnień do Beneficjenta -sporządzenie sprawozdań okresowych z wykonanej pracy ..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.  

W ogłoszeniu jest:  Warunek ten zostnie spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe zrealizował w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, co najmniej jeden projekt odpowiadający przedmiotowi zamówienia o wartości 

zamówienia minimum 90.000,00 zł brutto i potwierdzi naleŜyte wykonanie usługi.Ocena spełniania 

warunku zostanie dokonana na podstawie analizy dokumentów złoŜonych w ofercie przy zastosowaniu 

kryterium spełnia, nie spełnia. Pod pojęciem projekt odpowiadający przedmiotowi zamówienia 

Zamawiający rozumie: a) co najmniej jedną usługę polegającą na nadzorowaniu projektu inwestycyjnego 

obejmującego zaprojektowanie i budowę infrastruktury sieci telekomunikacyjnej słuŜącej do zapewnienia 

dostępu do Internetu o łącznej wartości inwestycji co najmniej 4 000 000,00 zł brutto; b) co najmniej 1 

usługę polegającej na obsłudze finansowej oraz rozliczeniu - w tym zakresie, projektu, którego wartość 

brutto była nie mniejsza niŜ 4 000 000,00 zł. Zamawiający dopuszcza moŜliwość wykazania się zarówno 

odrębnymi umowami (zleceniami) spełniającymi w/w warunki tzn. oddzielnie wykonywanie usług 

nadzorowania inwestycyjnego projektu i oddzielnie na wykonanie usługi polegającej na obsłudze 

finansowej jak i jedną umową (zleceniem), w której zawarte będzie nadzorowanie inwestycyjne projektu 

jak i obsługa finansowa. Zamawiający dopuszcza równieŜ wykazanie się doświadczeniem w odniesieniu 

do projektów będących w trakcie realizacji (wówczas referencje winny zostać wystawione na częściowe 

wykonanie usługi)..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Warunek ten zostnie spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe zrealizował 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jeden projekt odpowiadający przedmiotowi 

zamówienia o wartości zamówienia minimum 90.000,00 zł brutto i potwierdzi naleŜyte wykonanie 

usługi.Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie analizy dokumentów złoŜonych w 

ofercie przy zastosowaniu kryterium spełnia, nie spełnia. Pod pojęciem projekt odpowiadający 

przedmiotowi zamówienia Zamawiający rozumie: a) co najmniej jedną usługę polegającą na 

nadzorowaniu projektu inwestycyjnego obejmującego zaprojektowanie i budowę infrastruktury sieci 

Page 2 of 3

2013-02-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31563&rok=201...



telekomunikacyjnej słuŜącej do zapewnienia dostępu do Internetu o łącznej wartości inwestycji co 

najmniej 4 000 000,00 zł brutto; b) co najmniej 1 usługę polegającej na obsłudze finansowej oraz 

rozliczeniu - w tym zakresie, projektu, którego wartość brutto była nie mniejsza niŜ 4 000 000,00 zł. 

Zamawiający dopuszcza moŜliwość wykazania się zarówno odrębnymi umowami (zleceniami) 

spełniającymi w/w warunki tzn. oddzielnie wykonywanie usług nadzorowania inwestycyjnego projektu i 

oddzielnie na wykonanie usługi polegającej na obsłudze finansowej jak i jedną umową (zleceniem), w 

której zawarte będzie nadzorowanie inwestycyjne projektu jak i obsługa finansowa. Zamawiający 

dopuszcza równieŜ wykazanie się doświadczeniem w odniesieniu do projektów będących w trakcie 

realizacji (wówczas referencje winny zostać wystawione na częściowe wykonanie usługi). Wartość 

90.000,00 zł odnosi się do kwoty stanowiącej wynagrodzenie za świadczone usługi związane z 

zarządzaniem projektem inwestycyjnym obejmującym zaprojektowanie i budowę infrastruktury sieci 

telekomunikacyjnej słuŜącej do zapewnienia dostępu do internetu. Natomiast wartość 4.000.000,00 zł 

odnosi się do kwoty stanowiącej wartość projektu inwestycyjnego obejmującego zaprojektowanie i 

budowę infrastruktury sieci telekomunikacyjnej słuŜącej do zapewnienia dostępu do internetu..  

 

 

 

Page 3 of 3

2013-02-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31563&rok=201...


